МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

г. Печора

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                  г. Печора № 268 (2)

Об организации спортивных секций в рамках дополнительного образования

С целью создания условий для личностного развития детей, укрепления здоровья,
формирования интереса к занятиям спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу спортивных секций в рамках дополнительного
образования.

2. Установить с 01.09.2023 года нагрузку педагогов по дополнительному образованию:

ФИО учителя Название Класс Часы
Рубцов В.С. Мини-футбол 1 2
Рубцов В.С. Мини-футбол 2-4 4
Рубцов В.С. Мини-футбол 5-6 4
Рубцов В.С. Волейбол 6-11 4
Богданова В.Д. Волейбол 2-5 4

3. Рубцову В.С., Румянцевой В.Д., учителям физической культуры:
3.1. приступить к ведению спортивных секций в рамках дополнительного образования с 01

сентября 2023 года;
3.2. своевременно заполнять журналы и вести учет посещаемости.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чагину О.А, заместителя директора

по ВР.

Директор Э.Н. Копыльцова

		2023-10-16T10:09:44+0300
	Копыльцова Элла Николаевна